
 

ZO OSŽ VŠETATY 
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588 Internet: www.oszvsetaty.cz 

 Datová schránka: tbe6pjt  IČ: 629 38 258 
 

 

 

Předseda: 

Petr Toman 
 +420 604 588 588 

petr.toman@oszvsetaty.cz 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 6/2024 

Dne 18.6.2024 se formou ON-LINE uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ Všetaty 

 Příští jednání ZV ZO OSŽ Všetaty se uskuteční 2.9.2024 

 Zájezd Tatry – Trigan nebo Uran – stále nejsou vyrozuměny finance od sousedů Slováků / takže 

prozatím otevřená záležitost / 

 

 Divadlo -7.12.2024 představení Rain Man od 15.00hod cena 250,-kč zajišťuje Marcelka Poláková leták 

bude v dohledné době na www.oszvsetaty.cz 

 Sklípek Zaječí - 8.-9.10.2024 /2 500,-kč / kapacita naplněna = p. Apjar 

 

 Budou zakoupeny permanentky do Liberec ZOO + botanická zahrada Liberec 

 Konference Přívory – se uskuteční 15.11.2024 

 Zástupci ZV Cargo a ČD zjistí u svého zaměstnavatele, jak jsou na tom s čerpáním ze sociálního fondu 

http://www.oszvsetaty.cz/


 

ZO OSŽ VŠETATY 
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588 Internet: www.oszvsetaty.cz 

 Datová schránka: tbe6pjt  IČ: 629 38 258 
 

 

 

Předseda: 

Petr Toman 
 +420 604 588 588 

petr.toman@oszvsetaty.cz 

 Havarijní stav koupelna Mělník Cargo/propadlý strop do přízemí/, návštěva statika/nepřinesla nijaký 

kloudný závěr co a jak dále s jejím odstraněním/ 

Věc má a bude řešit budovní – SPS/správa pozemních staveb/´=/někdy snad ???/ 

 Změny tarifních tříd 

 Hněvice = navýšení= na 11 TTŘ 

 Roudnice n/Labem = snížení = na 10 TTŘ 

 Čelákovice = navýšení = 11 TTŘ 

 Bude se postupně rušit pracovní místa signalista = Podlešín 

/se všemi bude projednáno – nabídnuto nové zařazení/ 

1x přestup pod PO Ústí n/Labem / signalistka z Mělník/ 

Přezkoušení-všichni zaměstnanci SŽ / postupně/ 

Červen-přezkoušeni vedoucí zaměstnanci / 30xD1,30x zab. zař., 30xBp1/ 

Říjen-prosinec = provozní zaměstnanci / 30x D1 , 30x zab.zař. , 30x všeobecné otázky= z Bp1/ 

Opravné zk. 1x do 30dní /do té doby mimo službu/ 

Zaměstnanci SŽ mohou čerpat z FKSP 5 000,-kč n a zaměstnance a 3 000,- na dítě lze čerpat přes ČD 

TRAVEL 

Dlouhodobě nemocným je vypláceno 500,-kč 

Mělník Cargo Labe – stále neuzavřené škodní události/MU jimi způsobené 

STÁLE A DOKOLA = HLÍDAT SI PLATNOST A VČASNÉ OBNOVENÍ POJISTEK NA 

BLBOST!!! 

BOZP – postupně jsou zjištěné závady odstraňovány 

Zaměstnavatelé: 

PO Kralupy nad Vltavou 

 technický náměstek – ve funkci do konce r. 2024/odchod do důchodu/ 

 přesčasovost PO Kralupy oproti loňskému roku nižší, pouze pohotovostní výpravčí již vyčerpáno. 

Vypomáhají zaměstnanci na DPČ 

Neratovice 1x pracovní úraz výpravčí/kolenní vazy/ 

Stále zvýšená kontrolní činnost/ve dne v noci/– zaměření na hovorovou kázeň, radiová komunikace při 

posunu s dopravci, dopravní deník 

Plánovaná částečná rekonstrukce Neratovice /elektromechanika v DK = JOP/, po rekonstrukci bude 

rušení stavědel. 

 

PO ÚSTÍ N/LABEM = P. STAROSTA = náměstek 

Slavnostně předaná ukončená přestavba Lovosice 

Ujetý svah Lovosice – Žalhostice /přívalové deště/ = v řešení 

Nově zájem o zkoušky D03 / noví zaměstnanci/ 

5x úspěšnost zk. D03 a pokračování na D07 

Nově přijata zaměstnankyně z PO Kralupy 



 

ZO OSŽ VŠETATY 
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588 Internet: www.oszvsetaty.cz 

 Datová schránka: tbe6pjt  IČ: 629 38 258 
 

 

 

Předseda: 

Petr Toman 
 +420 604 588 588 

petr.toman@oszvsetaty.cz 

Personální stav / bude rozhodující po přezkouškách – důchodci/ 

Změny TTŘ = Hněvice na 11 TTŘ 

Lovosice DOZ1+2 Čížkovice – Louny 10 TTŘ od 1.7.2024 

 

ČD KOLÍN P. GILLAR 

 

 RSM Praha p. Knap vyjádření – prostory u žst VY spadají po RSM / auta již odtažena/ 

 nepořádek kolem prostor popelnic – zajišťuje SŽ 

 organizačně se jinak nic nemění 

 nepřítomnost pokladních jistí vystřídačka 2x a popř. vypomáhají revizoři osobních pokladen 

 

Nové tarify Next OSŽ pro rodinné příslušníky(nečleny) mimo rámcovou smlouvu platné od 1.7.2024 pod 

heslem, které získáte na telefonním čísle 60458588 

 

 

Přejeme Vám krásné a pohodové léto plné sluníčka 😊 

 


